

FAMILJELÄGER PÅ SPORTLOVET

22/2 – 1/3 2025



Kittelfjäll på sportlovet vecka 9 - 2025, en underbar vecka att se fram emot

Vi, Södertälje Pingst, kommer följa upp årets succe med sportlovsläger genom att vecka 9 i vinter åka tillbaka till Kittelfjäll och bo och hänga i en gammal men mysig lägergård där det finns härliga utrymmen för lekar, häng och goa samlingar. Huvudbyggnaden har 5 olika sovrum, med allt från 4 till 20 bäddar, med andra ord kommer det att vara delade sovrum med andra familjer från vårt läger. Till detta sportlov har vi dessutom fått tillgång till 4 extra rum i en lägenhet bredvid (3st 2-bädds och 1st 4-bädds). Lägret är för såväl gammal som ung, men man behöver vara minst 13 år för att få åka utan vuxen 😊

Närmsta liften ligger cirka 500 meter från vår lägergård och upp till "affärn" har vi ungefär 400 meter. Och ungefär samma avstånd till längdspåren

Lägets fokus är gemenskap, skidåkning och goa roliga o lite utmanande samlingar med bibeln som grund. Omgivningarna erbjuder många fler möjligheter och aktiviteter, men de blir upp till var och en att utforska, allt mellan skoteråkning och vinterfiske.

Mat som ingår är: frukost, matsäck i backen, middag och kvällsmacka

Upplägget är enligt följande. Uppfärd sker under lördagen 22/2 till kittelfjäll och man tar sig dit på egen hand (är du ungdom o önskar skjuts, bara meddela det i anmälan så ordnar vi med resan). Det är cirka 83 mil, så räkna med en restid på cirka 10-11 timmar. Sedan åker vi hemåt igen på lördagmorgon efter frukost den 1/3.

Kittelfjäll erbjuder 9 pistade nedfarter, 25 offpistnedfarter samt 2 barnområden och det finns 4 liftar varav två är långa ankarliftrar.

Anmälan sker via www.sodertaljepingst.se

Finns det frågor så tveka inte att höra av er till Jonathan Berge, jonathan@bst-ab.se eller 070-4917967

Kostnad för boende o mat 1900:-/person. Barn under 3 år gratis. Vill man bo i lägenheten så tillkommer 1200:-/person

Kostnad för liftkort 6 dagar:

Barn/ungdom 8-15 år	1250:- (ordinarie pris 1740:-)
Vuxna	1500:- (ordinarie pris 2150:-)
Barn under 8 år	gratis

Platserna till lägret är begränsade och platserna i lägenheten är än mer begränsade, så vill ni åka med anmäla er inom kort, vill ni bo i nyrenoverad lägenhet, anmäl er omgående, först till kvarn principen gäller 🤔

**SISTA DAGEN FÖR ANMÄLAN ÄR
15 DECEMBER**

PINGSTKYRKAN
♥ SÖDERTÄLJE